

N:o. 10. C. q. vid Skolursta Herads Quiler Tiug år 1837

Undertecknade göra härmed witterligt, att hafwa förjälit, såsom och wi genom detta Salubref, för säljer, till Herr Handelsmannen Pehr Eric Lindahl och dess Hustru Fru Catharina Lindahl, född Wiberg på Åsken Finaker Sörken, wårt gemensamt gande, Nynas Säteri Trä och ett halft Mantal i Ekby Sörken, Skolursta Herad och Örebro Län med underlydande Hemman: två och ett halft Mantal Trälse Ledby i ofwannämde Sörken; ett Mantal Kronoskatte Ruckhäll Kärr, fornt N:o 72 af Wester Nerikes nu N:o 61. und Öster Nerikes Squadron af Kong. Lif-Regiments Brigadens Hussar Corps, i Skolursta Sörken af ofwannämde Herad och Län, samt ett fjerdedel Mantal Kronoskatte Augments-Hemmen Dragma inom sijnämde Herad och Sörken, med thet, ättfoljande Freijkrantzor: af Beckwärftha $\frac{1}{4}$ del, Lille Allkog $\frac{1}{8}$ del, och Tjuningstorp $\frac{1}{8}$ del Hemmass samt groder, junte Husgeråd och apuel, och det för en betingad och ofwärentsommen kopuskillning — Totalt Fem Tusende Riksdaler Banco, hwaraf Nynas Säteri är beständ till 20,000 R. Ledby till 14,000 R.; Ruckhället Kärr-3,000 R.; Kronoskatte Augments-Hemmen Dragma-1,000 R.; och groder 2,000 R.; samt Husgeråd och apuel 3,000 R.; berorde mynt, och som denna summa 45,000 R. blifwit betald på sält Kopucontrakt ut-lisar, som sålunda härmed quitteras; alltså afskande wi oss och arfwingar allen rätt till förberorde hemman och lagentüter, och tillige desamma bemalde Herr Handelsmannen Lindahl med Fru Fru Pern och Arfwingar i allt hwad dertill lyder, så i jort som antor, af älder byt och legat eller hädaneftor i laglig ordning till-winnas kan, att den i nästkommande October tillräda samt såsom dess lag — och wälfångna egendom behålla, derofwer skara och rada bäst synes. Konnethorn i Skåne den 31 Augusti 1835.

Carl von Hennigs

Charlotte Löjst



Sinhändig och skriften intyga undertecknade

pa ungang na under witten
H. H. Lindquist
Fahnjunker

L. H. Lindell
Jurist



Den jag är tillfrågad om vilken lön jag som Lieutenent G. H. Coijet blifvit
iindlagd på mitt lön, och som jag har utgjort min lön för min egen lön
i de sju åren som jag varit i Kriget som Sjömans Sälverie och
underlydande Gunnar och Lagerlöfs och underlydande
Öfverlydande jag Pehr Eric Lindahl och min
samma lön som jag har utgjort på Lieutenent vid
Kungl. Neriens Regementet i Wälborna
Gunnar Gustaf August Coijet och i de
Lagerlöfs och i Wälborna Hedvig Lovisa
Augusta Coijet och i de Lagerlöfs, och all
den lön som jag utgjort, och
den lön som jag utgjort för min egen lön
tio fem Tysende Riksdaler, hvilka jag
har fullt behållit under min lön
och quitterad. Örebro den 21 Januari
1836

A. E. Lindahl.

och den Hustru Maria Lindahl
född Wiberg och den Fru Maria

~~Härmed jag är jag
närvarande under witten
Gunnar Lindahl Lagerlöfs~~

G. H. Lindell
Handbuden

Anders Jönsson
i Sällskapet

J. d. Riksdagen, nämnden

Johan Malmström Assw.

Handelsbetjent, Wid Kungl.